

ЕИК № 131 147 421; ИН по ЗДДС № BG131 147 4

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по проведени пазарна консултация №56774 с предмет "Доставка на хидроамортисьори с номинално натоварване 350 kN (35т) за 6 ЕБ"

№	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	К-во	Ед.м-ка	Единична цена	Обща цена
1	2	3	4	5	6
I.	Хидроамортисьор с номинално натоварване 35 т				
I.1	<u>Хидроамортисьор с номинално натоварване 35 т, тип 30,</u> в комплект с монтирани вътрешни части, запълнен с хидравлично масло; в комплект с датчик за нивото на маслото в резервоара, датчик за положението на буталото, комплектовани с кабел и съединителна кутия. <u>Технически характеристики</u> Номинално натоварване: 35 tonf Ефективен ход на буталото: 300 мм Допустимо изместване на буталото след затваряне на клапаните: ± 5 мм Сила на съпротивление: ≤ 350 kgf Скорост на затваряне на клапаните: 1 ÷ 3 мм/сек Скорост при дроселиране: 0,5 ÷ 2 мм/сек Разстояние между захватите: в интервала от 880 мм до 1180 мм Диаметър на вътрешния отвор на сферичните лагери на захватите: 60 мм Присъединители и габаритни размери: съгл. Приложение 1 от техническата спецификация Общо тегло: ≤ 152 кг, в комплект с датчици и съединителна кутия Клас по безопасност - 2 - 3 съгласно НП-001-15 Категория по сеизмична устойчивост - 1 (първа) категория съгласно НП-031-01, 2002 Експлоатационен ресурс на хидроамортисьорите - 30 години от въвеждане в експлоатация Срок на експлоатация на уплътнителните материали на хидроамортисьорите - 20 години Срок на експлоатация на хидроамортисьорите без техническо обслужване - 20 години Производител и страна на произход - LISEGA (EC) Допълнителна окомплектовка към всеки хидроамортисьор: - Резервен датчик за положение на буталото, в комплект с кабел, с дължина не по-малко от 4 м - Резервен датчик за ниво на масло, в комплект с кабел, с дължина не по-малко от 4 м - Резервна съединителна кутия, комплектвана с щуцери	2	бр.	316 000,00 лв.	632 000,00 лв.
I.2.	Пълен набор от общи и специализирани инструменти за ремонт и поддръжка на хидроамортисьор с номинално натоварване 35 т	1	к-т	17 650,00 лв.	17 650,00 лв.
I.3.	Резервни уплътнения за хидроамортисьор с номинално натоварване 35 т тип 30	1	к-т	6 040,00 лв.	6 040,00 лв.
I.4.	Резервно масло за 1 бр. хидроамортисьор с номинално натоварване 35 т silicon oil AP 280	4	л	1 400,00 лв.	5 600,00 лв.
Предлагана цена в лв. без ДДС, при условие на доставка DDP АЕЦ Козлодуй, съгласно INCOTERMS 2020 :					661 290,00 лв.

Забележка:

Посочените цени за доставка на хидроамортисьорите в комплект с монтирани вътрешни части, датчик за нивото на маслото в резервоара, датчик за положението на буталото и съединителна кутия и запълнен с хидравлично масло са без представяне на документи, доказващи устойчивостта им и запазване на работоспособността им при условия на околната среда LOCA.

При оставяне на изискването за представяне на документи доказващи устойчивостта им и запазване на работоспособността на хидроамортисьорите при условия на околната среда LOCA, стойността им се променя на 401000 лв. без ДДС за 1 брой или общо стойността на поръчката ще възлезе на 831290 лв. без ДДС.

- Срок на доставка: до 12 месеца, считано от датата на сключване на договор с Възложителя за доставка на изделията предмет на консултацията.

- Гаранционен срок: 24 месеца от датата на монтиране на доставените хидроамортисьори, но не повече от 36 месеца от датата на приемане на доставката (дата на приемане на доставката от възложителя се счита датата на подписан протокол от извършен входящ контрол без забележки).

- Съпроводителна документация:

•Паспорт за всеки хидроамортисьор включващ:

- наименование на изделието;

- заводски номер, дата на производство и производител;

- характеристики на изделието;

- описание на съставните компоненти и техните показатели, включително и на монтираните датчици.

•За всеки хидроамортисьор - сертификати, протоколи и графики от заводски изпитания;

•Инструкция за експлоатация с ръководство за техническа поддръжка и ремонт, които да включват като минимум:

- критерии за ремонт;

- изисквания за периодичност на техническо обслужване и ремонт;

- специфични изисквания при монтаж и демонтаж;

- дейности и периодичности по техническо обслужване и ремонт след изтичане на основния експлоатационен ресурс;

•Чертежи – общ вид и детайлни чертежи;

•Якостни изчисления с включено сеизмично въздействие;

•Документи, доказващи сеизмоустойчивостта на комплект датчици с кабел за измерване нивото на маслото и положението на буталото;

•Сертификати за използваните материали – на оригиналния език - с подпис и печат на производителя;

•Сертификат / декларация за произход;

•Гаранционна карта.

Предложението е изготвено на база експертна оценка, като са отчетени моментните цени на оборудване, материали и услуги, както и допълнителните разходи (административни, финансови и др.), които следва да бъдат направени за изпълнение предмета на пазарната консултация.

Посочената цена не е обвързваща.

„ЕСКО ИНЖЕНЕРИНГ“ АД си запазва правото на промени, прецизиране и детайлизиране при евентуално обявяване на процедура за възлагане на обществена поръчка с идентичен предмет и свързаното с нея предаване на наша оферта.

28.08.2025 г.

гр. София

Лъчезар Софрониев
Изпълнителен директор
"ЕСКО ИНЖЕНЕРИНГ" АД

Заличено на
основание ЗЗЛД

